CLÁUSULA SEGUNDA – DA ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO

2.1. Das Especificações Técnicas:

" 5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

 

 5.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a importância total de até R$ 42.916,68 (quarenta e dois
mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos), conforme proposta da contratada (67780677). Por ocasião do presente
aditivo, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do Contrato, a nova importância total de até  R$ 44.710,80 (quarenta e
quatro mil setecentos e dez reais e oitenta centavos), considerando o reajuste de aproximadamente 4,180% ." 

 

"7. CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA

 

7.1 Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 12 (doze) meses, contados a partir do dia 19/12/2025 até 18/12/2026.”